Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ

ИМ. А.А. КАДЫРОВА»
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ЗНАМЕНСКОЕ ИМ. А.А. КАДЫРОВА»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Ша-шена урхалла деш Йолу юккъерчу дешаран хьукумат

«КАДЫРОВ А. 1. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА
ЙУКЪАРАДЕШАРАН №1 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБЙУХь «КАДЫРОВ А.1. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН
ЙУЙУШ № 1 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г.
с.п. Знаменское

О предоставлении льготного питания

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением главного
государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об
утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных
учреждениях"», постановлением главного государственного санитарного
врача РФ от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08», на
основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от
25.03.2020г. № СК-207/03 об организации питания школьников, приказа МУ
«Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»,
приказываю:

1. Предоставить в МБОУ «СОШ№1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»
для детей с ОВЗ (ограниченными возможностями здоровья) в 2023-2024
учебном году льготное питание: сухой паек детям с ОВЗ, обучающимся на
дому (приложение №1).

2. Ответственному за организацию льготного питания Асхабовой М.В.
ежемесячно предоставлять списки детей, нуждающимся в социальной
поддержке в МУ «Отдел образования администрации Надтеречного
муниципального района»

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

М.А. Мударова

		2023-11-25T13:04:17+0300
	Мударова Малика Абалхасановна